1

ПРОТОКОЛ № 444-25

Заседания Совета
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                            09 декабря 2025 г.

Дата проведения собрания: 09 декабря 2025 г.

Начало:12 часов 10 минут.

Окончание: 12 часов 25 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», ведущий специалист Ассоциации

Карнаухова Людмила Владимировна.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Карнаухову Л.В.

Повестка дня:

1. О добровольном выходе.

1. По первому вопросу слушали Карнаухову Л.В., которая представила поступивший пакет

документов, с заявлением о добровольном выходе ООО «ПРОЕКТИРОВАНИЕ И

СТРОИТЕЛЬСТВО», после обсуждения:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

          Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

          РЕШИЛ:

Исключить из реестра членов Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОЕКТИРОВАНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО»/ ООО «ПРОЕКТИРОВАНИЕ И

СТРОИТЕЛЬСТВО» ИНН 5190168417, ОГРН: 1075190015207, реестровый номер – 122, на

основании заявления о добровольном выходе.

Председатель                                                                                                     В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                         И.В. Скоморошкина